

# CENTRUM ACTIVE MOVE, 30kapsułek

Cena: 40,45 zł



## Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	GLAXOSMITHKLINE
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### CENTRUM ACTIVE MOVE, 30kapsułek

CENTRUM Active Move to suplement opracowany z myślą o osobach dorosłych w celu uzupełnienia diety o składniki preparatu. Suplement diety Centrum Active Move to produkt zawierający witaminy i minerały, które przyczyniają się do utrzymania zdrowych kości i zębów, wspierają pracę mięśni, odporność czy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Produkt został wzbogacony także w olej rybi, który stanowi bogate źródło kwasów tłuszczowych omega-3, w tym EPA i DHA, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Dzięki zawartości ekstraktu Boswellia serrata produkt wspiera zdrowi stawów.

### Składniki

Olej rybi; żelatyna wołowa; substancje wiążące: E422; substancja zagęszczająca: E901; kwas L-askorbinowy; ekstrakt z Boswellia (Boswellia serrata); emulgator: E322; diglicynian manganu; regulator kwasowości: E330; przeciwutleniacze: E306, E307; maltodekstryna; sekwestrant: E640; nośnik: trójglicerydy o średniej długości łańcucha; fitomenadion; cholekalcyferol; barwnik: E172

Składnik	1 kapsułka	%RWS*
Witamina D	10 µg	200%
Witamina K	75 µg	100%
Witamina C	80 mg	100%
Mangan	1,8 mg	90%
Olej rybi	685 mg	-

> w tym EPA	150 mg	-
> w tym DHA	101 mg	-
Ekstrakt z Boswellia (Boswellia serrata)	95 mg	-

%RWS\* - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane dzienne spożycie

1 kapsułka dziennie, najlepiej podczas jedzenia.

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Nie zaleca się stosowania dzieciom, kobietom w ciąży i matką karmiącym piersią bez wcześniej konsultacji z lekarzem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C), w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.